第５回国土交通省物流政策推進本部会合

議事概要

１ 日時

  令和６年２月６日（火）１７：３０～１７：５０

２ 場所

  中央合同庁舎第３号館 ４階幹部会議室

３ 出席者

  斉藤国土交通大臣、國場国土交通副大臣、堂故国土交通副大臣、こやり国土交通大

臣政務官、石橋国土交通大臣政務官、尾崎国土交通大臣政務官、各局局長等

４ 議題

・ 政策パッケージの取組状況について

・ 今後の進め方について

５ 議事概要

・ 各局局長から、配布資料に沿って政策パッケージの取組状況について説明

・ 物流・自動車局長から、配布資料に沿って今後の進め方について説明

・ 副大臣、政務官から発言

・ 斉藤国土交通大臣から発言

 以上